(L. S.) (L. S.)

CXLII.

VIRI NOBILES DE ROTTENLAIN FRATRES JUS

ADVOCATIjE IN RIED ABBATIA5 S. BLASIJ

VENDUNT.

ANNO MCCLXIL

Ex antographo tabularij Abbatice S. Blafij.

Omnibus prelentinm lnfpeftoribus. Viri Nobiles Waltherus, Otto &Lutoldus fratres de Rottenlain notitiam rei gelte. Ne labantur

cum tempore que geruntur in tempore fcripturarum folent indiciis per-

hennari. Noverint igitur omnes & finguli, quos nolTe fuerit opportu-

uum quod dum Reverendi in Chrilto A. Abbas & conventus monalterii

Sanfti Blafij, nigre filve, lefi per nos & C. quondam Patrem noftrum in

polTelfionibus ejusdem monalterij apud Ried in quibus nobis Advocatie

Cod. Bißt. H h
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jus pertinebat non modicum viderentur. Nos receptis ab eisdem Abbate
& Conventu quindecim Marcis argenti diftarum poffeffionum Advoca-

tiam, & totum jus quod nobis competebat ibidem damus tradimus im-

mo transferimus in monafterium ante diftum, ita quod iiden; Abbas &

Conventus Advocatiam ipfam cum proprietate libere debeant perpetuo

poflidere. Renunciantes publice tarn pro nobis quam pro omnibus liere-

dibus noftris omnibus juribus five confuetudinibus tarn Advocatie quam

aliis que nobis in eisdem pofielfionibus competunt 1. competere vide-

buntur cafu aliquo contingente. Promittimus etiam Abbati & Conven-

tui qui pro tempore fuerint in difto monafterio de prefata Advocatia

five translatione predicta nos quotiescunque requifiti fuerimus Waran#-

diam preltituros. In hujus autem facti evidentiam & robur perpetuum
hanc paginam exinde confcriptam figillorum venerabilis Domini E. Dei

gratia ConftantienfisEpifcopi & noftris procuravimus munimine roborari.

Actum in Caftro Rottenlain XV. Kaiend. Martij Anno Domini MCCLX

fecundo. Indictione quarta. Prefentibus nobili Domina dilefta matre

noftra , magiltris C. de Rotwil & AI. de Ruth Plebanis , Gottfrido
de Baden et Gottfrido de Lene militibus. Alberto Advocato Heinri-

co Tufant. W. Wurmilini de Rottenlam Heinrici de Hörne & Johanne

Miniftro de Schönow laicis & aliis quam pluribus fide dignis. In Do¬
mino feliciter Amen.

(L. S.) (L. S.)
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CXLII I.

CHARTA BERTOLDI ET BELREMI FRATRUM DE

WIZENSTEIN, QUA CASTRUM SUUM LIEBENEKE ET
VILLAM WIRME CUM UNIVERSIS BONIS INDE

PENDENTIBUS IN RUDOLFUM I. MARCHIO-
NEM BADENSEM LIBERALITER

TRANSFERUNT.

ANNO MCCLXIII.

Ex autograjeho Bada - Durlacenfi.

In nomine Domini. Nos Bertoldus Advocatus & Belreimus fratres deWizenftein, infinuatione prefencium cupientes vniuerforum noticie